Tiedotteet
7/23/2025
Panel Radiators
Plan Compact sivupaneeli
Finland - Purmo
•   Viimeistelty ulkonäkö
•   Optimaalinen lämmönjakautuminen
•   Koristeellinen säleikkö ja sivupaneelit

900
Väri valkoinen
RAL-numero 9016
Kiiltoaste kiiltävä
Korkeus millimetri (mm) 200, 300, 400, 450, 500, 550, 600, 700,
900, 950
Leveys / Pituus millimetri (mm) 60, 70, 102, 152, 202
Syvyys millimetri (mm) 5, 60
Paino kilogramma (kg) 0.075, 0.105, 0.11, 0.132, 0.15 ... 0.4704,
0.4924, 0.5202, 0.717, 0.7581
3   |   Tiedotteet Plan Compact sivupaneeli, 7/23/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405171 A06110300001SP00 Päätylevy 11/300 Purmo Oikea
5405181 A06110300001SP10 Päätylevy 11/300 Purmo Vasen
5405172 A06110400001SP00 Päätylevy 11/400 Purmo Oikea
5405182 A06110400001SP10 Päätylevy 11/400 Purmo Vasen
5405173 A06110450001SP00 Päätylevy 11/450 Purmo Oikea
5405183 A06110450001SP10 Päätylevy 11/450 Purmo Vasen
5405174 A06110500001SP00 Päätylevy 11/500 Purmo Oikea
5405184 A06110500001SP10 Päätylevy 11/500 Purmo Vasen
A06110550001SP00 A06110550001SP00 Purmo side panel 11 55 cm righ
A06110550001SP10 A06110550001SP10 Purmo side panel 11 55 cm left
5405175 A06110600001SP00 Päätylevy 11/600 Purmo Oikea
5405185 A06110600001SP10 Päätylevy 11/600 Purmo Vasen
A06110700001SP00 Purmo side panel 11 70 cm righ
A06110700001SP10 Purmo side panel 11 70 cm left
5405176 A06110900001SP00 Päätylevy 11/900 Purmo Oikea
5405186 A06110900001SP10 Päätylevy 11/900 Purmo Vasen
A06210200003SP00 A06210200003SP00 Päätylevy 21S/200 Purmo
5405122 A06210300003SP00 Päätylevy 21S/300 Purmo
A06210400001SP00 Purmo side panel 21 40 cm
5405123 A06210400003SP00 Päätylevy 21S/400 Purmo
5405124 A06210450003SP00 Päätylevy 21S/450 Purmo
4   |   Tiedotteet Plan Compact sivupaneeli, 7/23/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405125 A06210500003SP00 Päätylevy 21S/500 Purmo
A06210550003SP00 A06210550003SP00 Purmo side panel 21 55 cm
5405126 A06210600003SP00 Päätylevy 21S/600 Purmo
A06210700003SP00 Purmo side panel 21 70 cm
5405127 A06210900003SP00 Päätylevy 21S/900 Purmo
A06210950003SP00 Purmo side panel 21 95 cm
A06220200001SP00 A06220200001SP00 Päätylevy 22/200 Purmo
5405142 A06220300001SP00 Päätylevy 22/300 Purmo
5405143 A06220400001SP00 Päätylevy 22/400 Purmo
5405144 A06220450001SP00 Päätylevy 22/450 Purmo
5405145 A06220500001SP00 Päätylevy 22/500 Purmo
A06220550001SP00 A06220550001SP00 Purmo side panel 22 55 cm
5405146 A06220600001SP00 Päätylevy 22/600 Purmo
A06220700001SP00 Purmo side panel 22 70 cm
5405147 A06220900001SP00 Päätylevy 22/900 Purmo
A06220950001SP00 Purmo side panel 22 95 cm
A06330200001SP00 A06330200001SP00 Päätylevy 33/200 Purmo Oikea
A06330200001SP10 A06330200001SP10 Päätylevy 33/200 Purmo Vasen
5405191 A06330300001SP00 Päätylevy 33/300 Purmo Oikea
5405201 A06330300001SP10 Päätylevy 33/300 Purmo Vasen
5405192 A06330400001SP00 Päätylevy 33/400 Purmo Oikea
5405202 A06330400001SP10 Päätylevy 33/400 Purmo Vasen
5405193 A06330450001SP00 Päätylevy 33/450 Purmo Oikea
5405203 A06330450001SP10 Päätylevy 33/450 Purmo Vasen
5405194 A06330500001SP00 Päätylevy 33/500 Purmo Oikea
5   |   Tiedotteet Plan Compact sivupaneeli, 7/23/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
5405194 A06330500001SP00
5405204 A06330500001SP10 Päätylevy 33/500 Purmo Vasen
A06330550001SP00 A06330550001SP00 Purmo side panel 33 55 cm righ
A06330550001SP10 A06330550001SP10 Purmo side panel 33 55 cm left
5405195 A06330600001SP00 Päätylevy 33/600 Purmo Oikea
5405205 A06330600001SP10 Päätylevy 33/600 Purmo Vasen
5405196 A06330900001SP00 Päätylevy 33/900 Purmo Oikea
5405206 A06330900001SP10 Päätylevy 33/900 Purmo Vasen
A06330950001SP00 Purmo side panel 33 95 cm righ
A06330950001SP10 Purmo side panel 33 95 cm left
A06440200001SP00 A06440200001SP00 Päätylevy 44/200 Purmo
A06440200001SP10 Purmo side panel 44 20 cm
A06440300001SP00 Purmo side panel 44 30 cm
6   |   Tiedotteet Plan Compact sivupaneeli, 7/23/2025